
  

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOKĖJIMO UŽ UGDYMĄ IR PASLAUGAS VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

VAIKŲ IR JAUNIMO KLUBUOSE, MOKSLEIVIŲ KŪRYBOS IR MOKYMO, JAUNŲJŲ 

TURISTŲ, SOSTINĖS VAIKŲ IR JAUNIMO, SAUGAUS MIESTO CENTRUOSE BEI 

ATVIRUOSIUOSE JAUNIMO CENTRUOSE TVARKOS APRAŠO IR ĮKAINIŲ SĄRAŠŲ 

PATVIRTINIMO 

 

        Nr.            

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 70 straipsnio 9 dalimi, Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 punktu ir Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1999 m. gruodžio 31 d. nutarimo Nr. 1526 „Dėl užmokesčio už vaikų papildomą 

ugdymą“ 1 punktu, Vilniaus miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti pridedamus: 

1.1. Mokėjimo už ugdymą Vilniaus miesto savivaldybės vaikų ir jaunimo klubuose, 

moksleivių kūrybos ir mokymo, jaunųjų turistų, Sostinės vaikų ir jaunimo, Saugaus miesto 

centruose bei atviruosiuose jaunimo centruose tvarkos aprašą;  

1.2. Mokesčio už ugdymą Vilniaus miesto savivaldybės vaikų ir jaunimo klubuose, 

moksleivių kūrybos ir mokymo, jaunųjų turistų, Sostinės vaikų ir jaunimo, Saugaus miesto 

centruose bei atviruosiuose jaunimo centruose įkainių sąrašą; 

1.3. Sostinės vaikų ir jaunimo centre teikiamų paslaugų įkainių sąrašą; 

1.4. Sostinės vaikų ir jaunimo centre teikiamų vienkartinių paslaugų įkainių sąrašą. 

2. Nustatyti, kad šio sprendimo 1.1 papunkčiu patvirtinto tvarkos aprašo 9.3 papunktyje 

nustatyta lengvata taikoma Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. kovo 16 d. nutarimo Nr. 224 

,,Dėl laikinosios apsaugos Lietuvos Respublikoje užsieniečiams suteikimo“ galiojimo laikotarpiu. 

3. Pripažinti netekusiu galios Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 5 d. 

sprendimą Nr. 1-1596 „Dėl Mokėjimo už ugdymą Vilniaus miesto savivaldybės vaikų ir jaunimo 

klubuose, moksleivių kūrybos ir mokymo, jaunųjų turistų, Sostinės vaikų ir jaunimo, saugaus 

miesto centruose bei atviruose jaunimo centruose tvarkos aprašo ir įkainių sąrašo patvirtinimo“. 

4. Pavesti Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Jaunimo reikalų ir neformalaus 

užimtumo skyriaus vedėjui (jaunimo reikalų koordinatoriui) kontroliuoti, kaip įgyvendinamas šis 

sprendimas. 

 

 

 

 

Meras Valdas Benkunskas 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

PATVIRTINTA 

Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 

2025 m.                         

sprendimu  Nr.                

 

 

MOKĖJIMO UŽ UGDYMĄ IR PASLAUGAS VILNIAUS MIESTO 

SAVIVALDYBĖS VAIKŲ IR JAUNIMO KLUBUOSE, MOKSLEIVIŲ KŪRYBOS IR 

MOKYMO, JAUNŲJŲ TURISTŲ, SOSTINĖS VAIKŲ IR JAUNIMO, SAUGAUS MIESTO 

CENTRUOSE BEI ATVIRUOSIUOSE JAUNIMO CENTRUOSE TVARKOS APRAŠAS 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Mokėjimo už ugdymą ir paslaugas Vilniaus miesto savivaldybės vaikų ir jaunimo 

klubuose, moksleivių kūrybos ir mokymo, jaunųjų turistų, Sostinės vaikų ir jaunimo, Saugaus 

miesto centruose bei atviruosiuose jaunimo centruose tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) 

reglamentuoja mokesčio už ugdymą ir paslaugas (toliau – Mokestis) Vilniaus miesto savivaldybės 

vaikų ir jaunimo klubuose, moksleivių kūrybos ir mokymo, jaunųjų turistų, Sostinės vaikų ir 

jaunimo, Saugaus miesto centruose bei atviruosiuose jaunimo centruose (toliau kartu – Įstaiga) 

administravimą, mokėjimo ir lengvatų taikymo tvarką. 

2. Mokesčio dydžiai yra nustatyti Tarybos sprendimu.  

3. Šiame Apraše vartojamos sąvokos: 

3.1. ugdytiniai – vaikai ir jaunimas, kurių tėvai (globėjai) ar jie patys teisės aktų nustatyta 

tvarka sudarė dvišalę mokymo sutartį su Įstaiga; 

3.2. socialinės pašalpos ir socialinės paramos gavėjai – ugdytiniai iš šeimų, gaunančių 

socialinę pašalpą pagal Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems 

gyventojams įstatymą ir (arba) socialinę paramą mokiniams pagal Lietuvos Respublikos socialinės 

paramos mokiniams įstatymą (išskyrus Socialinės paramos mokiniams įstatymo 5 straipsnio 3 

dalyje numatytą paramą); 

3.3. kitos Apraše vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos įstatymuose ir kituose teisės aktuose. 

 

II. MOKESČIO UŽ UGDYMĄ IR PASLAUGAS ADMINISTRAVIMAS, 

MOKĖJIMO TVARKA IR TERMINAI 

 

4. Mokestis už ugdymą ir paslaugas biudžetinėse įstaigose mokamas už praėjusį mėnesį ir 

turi būti sumokėtas iki einamojo mėnesio 25 dienos. Mokestis turi būti mokamas atskiru mokėjimu 



2 

pagal atitinkam ugdytiniui priskirtą mokėtojo kodą, įmokos kodą ir biudžetinės įstaigos „Skaitlis“ 

suformuotą mokėjimo kvitą. 

5. Mokestis už ugdymą viešosiose įstaigose mokamas už einamąjį mėnesį, sąskaitos 

suformuojamos mėnesio pirmomis dienomis ir turi būti apmokėtos per 10 kalendorinių dienų. 

Mokestis yra nekintantis, t. y. nepriklausomas nuo užsiėmimų skaičiaus per mėnesį. 

6. Surinktos lėšos naudojamos ugdymo veiklai plėtoti, pagrindinėms priemonėms įsigyti, 

trumpalaikiam ir ilgalaikiam materialiajam turtui įsigyti bei einamajam remontui, darbuotojų darbo 

užmokesčiui ir su juo susijusiems mokesčiams, komunalinėms paslaugoms apmokėti ir kitoms su 

ugdymo veikla susijusioms reikmėms. 

7. Įstaigoms draudžiama iš tėvų (globėjų, rūpintojų) ar paties ugdytinio papildomai rinkti 

rinkliavas, išskyrus ugdytinio tėvų (globėjų, rūpintojų) ar paties ugdytinio savanorišką teisės aktų 

nustatyta tvarka teikiamą paramą Įstaigai. 

8. Nesumokėjus Mokesčio už ugdytiniui suteiktas paslaugas daugiau kaip 30 kalendorinių 

dienų, Įstaigos vadovas turi teisę pašalinti ugdytinį iš Įstaigos ir vienašališkai nutraukti sutartį apie 

tai tėvus (globėjus, rūpintojus) ar patį ugdytinį įspėjęs raštu prieš 5 darbo dienas. 

 

III. MOKESČIO UŽ UGDYMĄ LENGVATOS 

 

9. Nuo Mokesčio už ugdymą atleidžiami: 

9.1. socialinės pašalpos ir socialinės paramos gavėjai; 

9.2. be tėvų globos likę ugdytiniai (išskyrus atvejus, kai laikinoji globa (rūpyba) nustatyta 

tėvų prašymu), neįgalūs ugdytiniai, pateikus tai patvirtinančius dokumentus; 

9.3. 2022 m. vasario 24 d. ir vėliau iš Ukrainos į Lietuvos Respubliką dėl Rusijos 

Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje pasitraukę užsieniečiai, Ukrainos piliečiai, jų šeimos nariai 

ir asmenys be pilietybės, kurių nuolatinė gyvenamoji vieta iki 2022 m. vasario 24 d. buvo 

Ukrainoje (karo pabėgėliai). 

10. Ugdytiniams iš šeimų, kuriose auga 3 ir daugiau vaikų, vienos ugdymo programos 

Mokestis mažinamas 50 proc., jei užsiėmimus toje pačioje Įstaigoje lanko visi tos šeimos vaikai. 

Jei ugdytinis, kurio ugdymui gali būti taikoma Mokesčio už ugdymą lengvata, mokosi pagal kelias 

ugdymo programas, lengvata (50 proc.) taikoma tik vienai pasirinktai programai. 

11. Kolegialus Įstaigos valdymo organas (jo nesant – Įstaigos vadovas) turi teisę:  

11.1. ne daugiau kaip 5 proc. Įstaigą lankančių ugdytinių (išskyrus Aprašo 9 ir 10 punktuose 

išvardintus atvejus) sumažinti Mokestį 50 proc., jei ugdytinis nepertraukiamai (iš eilės) praleido 14 



3 

ir daugiau dienų, pateikus rašytinį tėvų (globėjų, rūpintojų) ar paties pilnamečio ugdytinio prašymą 

ir nurodžius priežastį; 

11.2. proporcingai mažinti Mokestį pradėjus lankyti įstaigą ne nuo mėnesio pradžios; 

11.3. atleisti nuo Mokesčio, jei ugdymo procesas nevykdomas, jei Įstaigos veikla stabdoma 

dėl karantino, ekstremaliosios situacijos, ekstremaliojo įvykio ar įvykio, keliančio pavojų ugdytinių 

sveikatai ir gyvybei. Jei ugdymas nevyksta dėl būrelio vadovo ligos, Mokestis nemokamas būrelio 

vadovo ligos laikotarpiu. 

12. Norint pasinaudoti šio Aprašo 9 ir 10 punktuose bei 11.1 papunktyje nustatytomis 

lengvatomis, Įstaigos vadovui turi būti pateikti: 

12.1. prašymas; 

12.2. pažyma (pažymos kopija) iš Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Socialinių 

išmokų skyriaus, kad asmuo turi teisę gauti arba gauna socialinę paramą ir (arba) pašalpą (Aprašo 

9.1 papunktyje numatytu atveju); 

12.3. iš Ukrainos pasitraukusių asmenų registraciją Migracijos departamente prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos patvirtinantis dokumentas ir (ar) jo kopija (Aprašo 9.3 

papunktyje numatytu atveju); 

12.4. kiti dokumentai, patvirtinantys Aprašo 9.2 papunktyje, 10 punkte ar 11.1 papunktyje 

nurodytas aplinkybes. 

13. Sprendimas atleisti nuo Mokesčio ar jį sumažinti priimamas per 5 darbo dienas nuo 

prašymo suteikti Mokesčio už ugdymą lengvatą Įstaigos vadovui pateikimo dienos. 

14. Mokesčio už ugdymą lengvatos, nurodytos Aprašo 9, 10 punktuose ir 11.1 papunktyje, 

taikomos nuo Mokesčio atleidimo ar jo sumažinimo nuo prašymo priėmimo dienos ir Mokestis yra 

perskaičiuojamas proporcingai. 

15. Apraše numatytoms lengvatoms gauti prašymus ir (jei reikia) kitus dokumentus teikia 

ugdytinio tėvai (globėjai, rūpintojai), studijų (būrelių) vadovai, patys pilnamečiai ugdytiniai, kiti 

suinteresuoti asmenys ar institucijos. 

16. Įstaigai nustačius, kad Mokestis sumažintas arba nuo jo buvo atleista neteisėtai, 

Mokestis yra perskaičiuojamas, o susidariusi nepriemoka turi būti sumokėta per vieną mėnesį nuo 

pranešimo apie susidariusią skolą dienos.  

17. Atleidimas nuo Mokesčio ar Mokesčio sumažinimas įforminamas Įstaigos vadovo 

įsakymu. 

18. Nepateikus reikiamų dokumentų Mokestis skaičiuojamas bendrąja tvarka. 

 

 



4 

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

19. Įmokos ir skolos už neformaliojo švietimo paslaugas apskaitomos ir išieškomos 

Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

20. Įstaigos vadovas yra tiesiogiai atsakingas už šio Aprašo paskelbimą Įstaigos 

bendruomenės nariams (ugdytiniams, jų tėvams (globėjams, rūpintojams) ir kitiems 

suinteresuotiems asmenims, teisingos informacijos ir tikslių duomenų pateikimą Įstaigos savininkui 

ir kitiems subjektams. 

21. Už šio Aprašo vykdymą, juo nustatytos Mokesčio tvarkos laikymąsi tiesiogiai atsako 

Įstaigos vadovas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

22. Kaip laikomasi šiuo Aprašu reglamentuotos tvarkos, kontroliuoja Vilniaus miesto 

savivaldybės administracijos Jaunimo reikalų ir neformalaus užimtumo skyrius. 

23. Sprendimas dėl Mokesčio už ugdymą lengvatos suteikimo arba nesuteikimo gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

24. Aprašas skelbiamas Vilniaus miesto savivaldybės ir Įstaigų interneto svetainėse.  

______________________ 

 

 



PATVIRTINTA 

Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 

2025 m.  

sprendimu Nr. 

 

MOKESČIO UŽ UGDYMĄ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS VAIKŲ IR JAUNIMO KLUBUOSE, MOKSLEIVIŲ KŪRYBOS 

IR MOKYMO, JAUNŲJŲ TURISTŲ, SOSTINĖS VAIKŲ IR JAUNIMO, SAUGAUS MIESTO CENTRUOSE BEI ATVIRUOSE 

JAUNIMO CENTRUOSE ĮKAINIŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. Įstaigos pavadinimas Programos pavadinimas Mėnesinis mokestis (Eur) 

1.  

 

 

 

 

 

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Klevas“ 

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Lakštingala“ 

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Meteoras“ 

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Šatrija“ 

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Verdenė“ 

Naujosios Vilnios moksleivių kūrybos Namai 

Vilniaus Žirmūnų vaikų ir jaunimo klubas 

Vilniaus jaunųjų turistų centras 

Vilniaus Antakalnio atviras jaunimo centras 

Vilniaus atviras jaunimo centras „Mes“ 

 

Neformaliojo vaikų ugdymo programos (1 ak. val. 

per savaitę) 

15 

Neformaliojo vaikų ugdymo programos (2 ak. val. 

per savaitę) 

25 

Neformaliojo vaikų ugdymo programos (4 ak. val. 

per savaitę) 

30 

Neformaliojo vaikų švietimo programos 

finansuojamos tikslinio finansavimo lėšomis 

25 

Suaugusiųjų ugdymo programos (1 ak. val. per 

savaitę) 

25 

Suaugusiųjų ugdymo programos (2ak. val. per 

savaitę) 

40 

Suaugusiųjų ugdymo programos (4 ak. val. per 

savaitę) 

50 

Senjorų ugdymo programos (1 ak. val. per savaitę) 15 

Senjorų ugdymo programos (2 ak. val. per savaitę) 25 

Senjorų ugdymo programos (4 ak. val. per savaitę) 30 

Atviroji erdvė vaikams ir jaunimui nemokamai 

Individualus užsiėmimas  10 (už vieną užsiėmimą) 

Trumpalaikės, vienos dienos programos 5 (už vieną užsiėmimą) 



2.  

 

 

 

Vilniaus moksleivių kūrybos ir mokymo centras 

 

Neformaliojo vaikų ugdymo programos (1 ak. val. 

per savaitę) 

15 

Neformaliojo vaikų ugdymo programos (2 ak. val. 

per savaitę) 

25 

Neformaliojo vaikų ugdymo programos (4 ak. val. 

per savaitę) 

30 

Neformaliojo vaikų švietimo programos 

finansuojamos tikslinio finansavimo lėšomis 

25 

Ilgalaikės ugdymo programos (FŠPU) 15 

Choreografija (pradinio ir pagrindinio ugdymo 

programos) 

10 

Choreografija (ankstyvojo ugdymo programa) 15 

Suaugusiųjų ugdymo programos (1 ak. val. per 

savaitę) 

25 

Suaugusiųjų ugdymo programos (2ak. val. per 

savaitę) 

40 

Suaugusiųjų ugdymo programos (4 ak. val. per 

savaitę) 

50 

Senjorų ugdymo programos (1 ak. val. per savaitę) 15 

Senjorų ugdymo programos (2 ak. val. per savaitę) 25 

Senjorų ugdymo programos (4 ak. val. per savaitę) 30 

3.  

 

 

 

 

Saugaus miesto centras Neformaliojo vaikų ugdymo programos (1 ak. val. 

per savaitę) 

15 

Neformaliojo vaikų ugdymo programos (2 ak. val. 

per savaitę) 

25 

Neformaliojo vaikų ugdymo programos (4 ak. val. 

per savaitę) 

30 

Neformaliojo vaikų švietimo programos 

finansuojamos tikslinio finansavimo lėšomis 

25 

Trumpalaikės, vienos dienos programos 4 

Individualus užsiėmimas  10 (už vieną užsiėmimą) 



Suaugusiųjų ugdymo programos (1 ak. val. per 

savaitę) 

25 

Suaugusiųjų ugdymo programos (2 ak. val. per 

savaitę) 

40 

Suaugusiųjų ugdymo programos (4 ak. val. per 

savaitę) 

50 

Senjorų ugdymo programos (1 ak. val. per savaitę) 15 

Senjorų ugdymo programos (2 ak. val. per savaitę) 25 

Senjorų ugdymo programos (4 ak. val. per savaitę) 30 

4.  

 

 

Sostinės vaikų ir jaunimo centras Meninio ir sportinio ugdymo veiklos (2 ak. val. per 

savaitę) 40 

Meninio ir sportinio ugdymo veiklos (4 ak. val. per 

savaitę) 59 

Meninio ir sportinio ugdymo veiklos (6 ak. val. per 

savaitę) 75 

Meninio ir sportinio ugdymo programos šeimai 

(suaugęs su vaiku, 1 ak. val. per savaitę) 55 

Meninio ir sportinio ugdymo programos šeimai 

(suaugęs su vaiku, 2 ak. val. per savaitę) 75 

Technologinio ugdymo veiklos (2 ak. val. per 

savaitę) 55 

Technologinio ugdymo veiklos (4 ak. val. per 

savaitę) 70 

Kulinarija (2 ak. val. per savaitę) 60 

Kalbos (2 ak. val. per savaitę) 60 

Kalbos (4 ak. val. per savaitę) 75 

Komunikacijos ir socialinių įgūdžių veiklos (2 ak. 

val. per savaitę) 40 

Komunikacijos ir socialinių įgūdžių veiklos (4 ak. 

val. per savaitę) 55 

Sportinės veiklos baseine (šuoliai į vandenį, 

vandensvydis, plaukimas su pelekais, meninis 

plaukimas, plaukimas + sportas (2 ak. val. per 65 



savaitę) 

Sportinės veiklos baseine (šuoliai į vandenį, 

vandensvydis, plaukimas su pelekais, meninis 

plaukimas, plaukimas + sportas (3 ak. val. per 

savaitę) 70 

Sportinės veiklos baseine (šuoliai į vandenį, 

vandensvydis, plaukimas su pelekais, meninis 

plaukimas, plaukimas + sportas (4 ak. val. per 

savaitę) 80 

Mokymas plaukti, plaukimo tobulinimas (1 ak. val. 

per savaitę) 44 

Mokymas plaukti, plaukimo tobulinimas (2 ak. val. 

per savaitę) 79 

 

________________________________________________ 

 



PATVIRTINTA 

Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 

2025 m.  

sprendimu Nr. 

 

 

SOSTINĖS VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRE TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ SĄRAŠAS 

 

Mokymo renginių (seminarų, kvalifikacijos tobulinimo programų bei edukacijų) kaina (Eur) 

2–3 ak. val. vienkartinis mokymo renginys (seminaras) 15 

4 ak. val. vienkartinis mokymo renginys 30 

4 ak. val. vienkartinis mokymo renginys (nuotolinis) 25 

6 ak. val. vienkartinis mokymo renginys 40 

6 ak. val. vienkartinis mokymo renginys (nuotolinis) 30 

8 ak. val. kompetencijų tobulinimo programa 40 

40 ak. kvalifikacijos tobulinimo programa mokytojų 

padėjėjams 

60 

40 ak. val. kvalifikacijos tobulinimo programa 

pedagogams 

75 

180 ak. val. kvalifikacijos tobulinimo programa 

pedagogams 

180 

50–60 ak. val. kursai suaugusiems 100 

54 ak. val. intensyvi sveikatos stiprinimo programa 

suaugusiesiems 

450 

60 ir daugiau val. intensyvi mokymo kursų programa 

pedagogams (su praktine veikla) 

300 

 

Paslaugos ikimokyklinio amžiaus vaikams 

  PASLAUGA UŽSIĖMIMŲ 

SKAIČIUS 

MĖNESINIS 

MOKESTIS (Eur) 

Mokymasis plaukti ( 4–6 m.)  1 ak. val. per savaitę  60 

Mažųjų mokymas plaukti su tėveliais (1–5 m.)  1 ak. val. per savaitę  75 

 Ikimokyklinio ugdymo programos (mokyklėlės) 
2 ak. val. per savaitę  60 

  3 ak. val. per savaitę  70 



Paslaugos specialiųjų poreikių vaikams 

  PASLAUGA UŽSIĖMIMŲ 

SKAIČIUS 

MĖNESINIS 

MOKESTIS (Eur) 

Specialiųjų poreikių vaikų mokymas plaukti (grupei iki 5 vaikų) 

1 ak. val. per savaitę 160 

2 ak. val. per savaitę 280 

 

 

Vienkartiniai apsilankymai ir abonementai baseino ir sveikatingumo paslaugoms         

PASLAUGA UŽSIĖMIMŲ 

SKAIČIUS IR 

TRUKMĖ 

KAINA (Eur) 

I–V iki 14 val. I–V nuo 14 val., VI, VII 

Vienkartinis apsilankymas baseine 

 

9 13 

Vienkartinis šeimos apsilankymas baseine (suaugusysis 

(-ieji) su vaiku (-ais) 2 asm. / 3 asm. / 4 asm. (vaikai iki 

18 metų) 

16 / 24 / 32 

 

Vienkartinis sveikatingumo paslaugų abonentas 15 

Sveikatingumo paslaugų 

abonementai 

1 mėn. 

3 mėn. 

6 mėn. 

68 

138 

256 

 

 

Papildomi įkainiai 

PASLAUGA KAINA (Eur) 

Vienkartinis mokestis pavėlavus išeiti iš komplekso numatytu laiku 

daugiau kaip 30 min 

5 

 

Vienkartinis naujos ar pamestos nario kortelės mokestis 5 

Vienkartinis pamesto raktelio, magnetinio pakabuko ir apyrankės 

komplekto mokestis 

15  

Sveikatingumo paslaugų abonemento perrašymo mokestis  5 

 

 

 



Paslaugos suaugusiesiems ir vaikams su treneriu (mokytoju) 

PASLAUGA UŽSIĖMIMŲ SKAIČIUS 

(trukmė 45 min.) 

KAINA (Eur) 

 

 

Vienkartinis meninės veiklos užsiėmimas 15 

Vienkartinis užsiėmimas grupėje baseine (išbandant grupinį 

užsiėmimą pirmą kartą) 

15 

Meninės ar sportinės veiklos grupiniai užsiėmimai (2 ak. val. per 

savaitę) 

 40 

Meninės ar sportinės veiklos grupiniai užsiėmimai (4 ak. val. per 

savaitę) 

 60  

Meninės ar sportinės veiklos grupiniai užsiėmimai (6 ak. val. per 

savaitę) 

 75 

Rūbų dizainas suaugusiesiems (3 ak. val. per savaitę)  60 

Kulinarija suaugusiesiems (2 ak. val. per savaitę) 70 

Gitaros studija mažoje grupėje (iki 4 žmonių) 75 

Grupiniai užsiėmimai baseine 

suaugusiesiems 

1 mėn., 1 ak. val. per savaitę   

1 mėn., 2 ak. val. per savaitę   

54  

89 

Šuoliai į vandenį (1 ak. val.) + 

plaukimas (1 ak. val.) 

suaugusiesiems 

1 mėn., 2 ak. val. per savaitę   80 

Šuoliai į vandenį suaugusiesiems 1 mėn., 2 ak. val. per savaitę   

1 mėn., 4 ak. val. per savaitę   

54 

88 

Individualus užsiėmimas baseine 1 kartas 

5 kartai (2 mėn., galiojimo 

trukmė) 

10 kartų (2 mėn., galiojimo 

trukmė) 

 45 

 209 

 

 399 

Individualus užsiėmimas sporto 

salėje 

1 kartas 

5 kartai (2 mėn., galiojimo 

trukmė) 

10 kartų (2 mėn., galiojimo 

trukmė) 

35 

140 

 

 260 

 

 



Nuomos paslaugos 
 

PASLAUGA TRUKMĖ KAINA (Eur) 

 

Takelio nuoma Didžiajame baseine (iki 12 

žmonių) 

1 ak. val. 65 

Didžiojo baseino nuoma 1 ak. val. 420 

Saunos nuoma  1 ak. val. 70 

 

Paslaugos mokykloms, darželiams 

PASLAUGA VAIKŲ SKAIČIUS KAINA (Eur vienam vaikui) 

 

 

Grupinis užsiėmimas su treneriu (nuo 8 iki 15 vaikų), 

1 k. 1 vaikui 

 8 

Grupinis užsiėmimas su treneriu (nuo 8 iki 15 vaikų) 

fiksuota kaina 

lankant visą sezoną  

1 k. grupei 

60 

 

____________________________________________ 

 

 



PATVIRTINTA 

Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 

2025 m.                         

sprendimu  Nr.                

 

SOSTINĖS VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRE TEIKIAMŲ VIENKARTINIŲ PASLAUGŲ 

ĮKAINIŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. Vienkartinių teikiamų paslaugų pavadinimas Trukmė Vienkartinių 

teikiamų 

paslaugų įkainis 

su PVM (Eur) 

 STOVYKLOS   

1. Vaikų ir jaunimui dienos stovykla (pusės 

dienos įkainis) 

   

1.1. Bendrojo pobūdžio 4 val. 20* 

1.2. Fizinio aktyvumo, socialinių įgūdžių 4 val. 25* 

1.3. Sveikatos stiprinimo, saviraiškos 4 val. 28* 

1.4. Sporto, meninė, turistinė 4 val. 30* 

1.5. Ekologinė 4 val. 35* 

1.6. Sporto ir laisvalaikio, technologijų, amatų 4 val. 40* 

2. Vaikų ir jaunimui dienos stovykla (visos 

dienos įkainis) 
  

2.1. Bendrojo pobūdžio 8 val. 28* 

2.2. Fizinio aktyvumo, socialinių įgūdžių 8 val. 30* 

2.3. Sveikatos stiprinimo, saviraiškos 8 val. 35* 

2.4. Sporto, meninė, turistinė 8 val. 40* 

2.5. Aktyvaus laisvalaikio, kūrybinė 8 val. 45* 

2.6. Ekologinė 8 val. 50* 

2.7. Sporto ir laisvalaikio, technologijų, amatų 8 val. 55* 

3. Vaikų ir jaunimui stovykla (vienos dienos 

įkainis) 
  

3.1. Bendrojo pobūdžio 24 val. 60* 

3.2. Fizinio aktyvumo, socialinių įgūdžių 24 val. 65* 

3.3. Sveikatos stiprinimo, saviraiškos 24 val. 70* 

3.4. Aktyvaus laisvalaikio, kūrybinė 24 val. 75* 

3.5. Sporto, meninė, turistinė 24 val. 80* 

3.6. Ekologinė 24 val. 90* 

3.7. Sporto ir laisvalaikio, technologijų, amatų 24 val. 100* 

 KURSAI, KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS, 

EDUKACIJOS 

  

4. Intensyvūs vaikų ir jaunimo kursai, teminės 

kūrybinės dirbtuvės ir edukacijos  

  

4.1. Judrumą skatinančios, pažintinės 1–4 val. 7* 



4.2. Fizinio aktyvumo, meninio ugdymo 1–4 val. 8* 

4.3. Sveikatos stiprinimo, saviraiškos 1–4 val. 9* 

4.4. Bendrojo pobūdžio 1–4 val. 10* 

4.5. Sveikos gyvensenos, kultūrinės, turistinės 1–4 val. 11* 

4.6. Aktyvaus laisvalaikio, meninio ugdymo 1–4 val. 12* 

4.7. Sporto, ekologinės 1–4 val. 15* 

4.8. Sveikatingumo ugdymo, socialinių įgūdžių 1–4 val. 18* 

4.9. Sporto ir laisvalaikio, technologijų, medijų, 

amatų mokymo 

1–4 val. 25* 

5. Intensyvūs suaugusiųjų kursai, teminės 

kūrybinės dirbtuvės ir edukacijos 
  

5.1. Bendrojo pobūdžio 1–4 val. 10* 

5.2. Judrumą skatinančios, pažintinės 1–4 val. 12* 

5.3. Fizinio aktyvumo, meninio ugdymo 1–4 val. 15* 

5.4. Sveikatingumo ugdymo, kūrybinės 1–4 val. 18* 

5.5. Sveikatos stiprinimo, sveikos gyvensenos, 

saviraiškos 

1–4 val. 20* 

5.6. Sporto, technologijų, medijų mokymo 1–4 val. 30* 

5.7.  Sporto ir laisvalaikio, amatų mokymo 1–4 val. 40* 

 BILIETAI, DALYVIO MOKESTIS   

6. Renginio (varžybų, konkurso) dalyvio 

mokestis (kaina) 

  

6.1. Vaikų ir jaunimo sporto varžybų, meninės 

kūrybos dalyvio mokestis (varžybų (renginio) 

trukmė iki 2 val.) 

Iki 2 val. 5 

6.2. Vaikų ir jaunimo varžybų, meninės kūrybos 

dalyvio mokestis (varžybų (renginio) trukmė 

daugiau nei 2 val.)   

Daugiau nei 2 

val. 

10 

6.3. Fizinio aktyvumo, meninės raiškos renginio 

dalyvio mokestis vaikui (suaugusiajam) 
 7 

6.4. Sporto renginio, kultūrinio renginio dalyvio 

mokestis, vaikų ir jaunimo kūrybinio konkurso 

dalyvio mokestis vaikui (suaugusiajam) 

 10 

6.5. Sveikatos stiprinimo, saviraiškos renginio 

dalyvio mokestis vaikui (suaugusiajam) 
 15 

 

6.6. Sveikatingumo ugdymo, kultūrinio- 

pramoginio konkurso dalyvio mokestis vaikui 

(suaugusiajam) 

 20 

6.7. Sveikos gyvensenos, ekologinio, meninės 

veiklos renginio dalyvio mokestis vaikui 

(suaugusiajam) 

 25 

6.8. Renginio bilieto kaina vaikams (nuo 5 m. iki 

18 m.) 
 5 

6.9. Šeimos (3 asmenys: 1 suaugusysis ir 2 vaikai 

iki 18 m. arba 2 suaugusieji ir 1 vaikas iki 18 

m.) bilieto kaina 

 15 

6.10. Šeimos (4 asmenys: 1 suaugusysis ir 3 vaikai  20 



iki 18 m. arba 2 suaugusieji ir 2 vaikai iki 18 

m. ) bilieto kaina 
6.11. Fizinio aktyvumo, kultūrinio renginio bilieto 

kaina suaugusiajam 
 10 

6.12. Sveikatos stiprinimo, meninio, pramoginio 

renginio bilieto kaina suaugusiajam 
 15 

 

 Įstaiga gali taikyti nuolaidas stovyklų kainoms, kursų, kūrybinių dirbtuvių ir edukacijų 

kainoms: 
 jei stovyklų organizavimui skiriamas tikslinis Vilniaus miesto, valstybinis, ar ES 

projektinis finansavimas (nuolaidos suma priklauso nuo projektinių sąlygų); 
 ugdytiniams iš vienos šeimos: broliams, sesėms ir moksleivių grupėms (10 proc.); 

 ugdytiniui, kuris lygiagrečiai lanko daugiau nei vieną stovyklą (10 proc.); 

 akcija – vienkartinė nuolaida, kurios tikslas pritraukti tikslinę auditoriją, užpildyti 

grupes, suteikti galimybes pasinaudoti paslauga ugdytiniams, kurių šeimos susiduria su finansiniais 

ir kitais sunkumais (iki 30 proc.). 
 

______________________________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOKĖJIMO UŽ UGDYMĄ IR PASLAUGAS VILNIAUS
MIESTO SAVIVALDYBĖS VAIKŲ IR JAUNIMO
KLUBUOSE, MOKSLEIVIŲ KŪRYBOS IR MOKYMO,
JAUNŲJŲ TURISTŲ, SOSTINĖS VAIKŲ IR JAUNIMO,
SAUGAUS MIESTO CENTRUOSE BEI ATVIRUOSIUOSE
JAUNIMO CENTRUOSE TVARKOS APRAŠO IR ĮKAINIŲ
SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-06-04 Nr. 1-1097
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valdas Benkunskas, Vilniaus miesto savivaldybės Meras
Sertifikatas išduotas VALDAS BENKUNSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-04 16:25:39 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-04 16:25:40 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-14 16:35:16 – 2027-04-14 16:35:16
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:49:40 iki
2027-12-18 11:49:40

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.84.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-06-04
16:37:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-06-04 16:37:15 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


